- 3^o - *Sup expensis organum*
Unde sint exsente pecunie et in qua loco sit fons ad
 4^o - *Sup actatione fontis scintelle*
 5^o - *sup elemosina petita q' de pretatione hominum par*
sup cuius omnis et singulis ed

Indens Vir & banus vicromini ex suggesto liget
sup prima quats coloni molestetur qd' scribentur
tre comi civitatis banne ut domo divisa fuerit h
nimeid' nihil innovetur et si novent desifere
significetur M. Quis cuius Deus victo et otten
trifuit vna voce

Accedat Vir & Johannes ex suggesto qd' d. priore
dent coadutore perquinango donec redent cori
pui exquirant q' domos necessaria & organis ad aucte
ritate extrahendi pecunias undiq' cuius Deus
victo et obtenta fuit q' palluetal frigitur
noud viginti trig in contrarium restis ad obli
de consules dixit qd' fecerit ad iacard idem
sue op' opas necessarias tam in curia do quod in
conducento lapides banna et alia et si opal
fuerit murare in actatione fontis scintelle fontis
tenetur solven' magistris et iacard cuius Deus
vict' fuit vna voce

Jonbana deha
Scende has